
PORTARIA PGJ/PI Nº 07/2020

A PROCURADORA GERAL DE  JUSTIÇA EM  EXERCÍCIO,  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais e,

CONSIDERANDO a  decisão  proferida  no  âmbito  do  requerimento  de  procotolo  nº
070700664992019-66,

RESOLVE:

CONCEDER, de 07 de janeiro a 05 de fevereiro de 2020, o gozo do 30 (trinta) dias  de férias à
Procuradora de Justiça CLOTILDES COSTA CARVALHO, referentes ao 2º período do exercício
de 2019, anteriormente suspensas conforme a Portaria PGJ nº 3892/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de janeiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


